
    دشمن شناسی یکی از دستاوردهای مهم اجلاس وحدت بود

  

فاطمه آلیا نماینده سابق مجلس شورای اسلامی در گفتوگو با خبرنگار حوزه جامعه خبرگزاری تقریب، به

تشریح نقش احزاب در تحکیم وحدت میان امت اسلامی پرداخت و گفت: تقابل ناجوانمردانه دشمنان اسلام با

مبانی دینی یکی از مشکلات پیش روی جهان اسلام است لذا اندیشمندان مسلمان کشورهای مختلف، شخصیت های

نخبه کشورهای دیگر که مسلمان نیستند اما پی به حقانیت اسلام برده اند و آزادگانی که در سراسر جهان

متوجه ظلم حاکم بوده و در اندیشه احقاق حقوق ملت های مظلوم و مستضعف هستند در قالب این کنفرانس

بین المللی فرصت حضور در کنار یکدیگر را یافتند این مساله ظرفیت بسیار خوبی را برای تعامل در

خصوص وحدت اسلامی و تشریح معیارهای آن در اختیار ملت ها و دولت های اسلامی قرار می دهد.

وی افزود: ما به عنوان هیات موسس اتحادیه فعالان سیاسی جهان اسلام، پیشنهاد کردیم احزاب و فعالان

سیاسی در حاشیه کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی به تعامل و گفت و گو پیرامون دیدگاه های خود

بپردازند و ضمن یادآوری نقاط مشترک به این جمع بندی برسند که اختلافات مذهبی موجود در مقابل قرآن

، قبله، پیامبر(ص) و آموزه های دینی واحد مساله ای ناچیز است که نباید بر روی آن متمرکز شده و

بهانه به دست معاندان داد.



آلیا در ادامه برخورداری از دشمن مشترک را یکی دیگر از موضوعات مهم در این خصوص دانست و تصریح

کرد: آیه 200 آل عمران خطاب به مومنان می فرماید که يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اصْبِرُوا

وَصَابِرُوا وَرَابِطُوا وَاتَّقُوا اللَّهَ لَعَلَّكُمْ تُفْلِحُونَ؛ اى كسانى كه ايمان آورده

اید صبر كنيد و ايستادگى ورزيد و مرزها را نگهبانى كنيد و از خدا پروا نماييد اميد است كه رستگار

شويد. در واقع می توان گفت کنفرانس بین المللی وحدت مصداق این آیه شریفه است زیرا تعامل موجود در

این محفل به دشمن شناسی کمک می کند.

وی با تاکید بر این مطلب که انرژی و پتانسیل احزاب می تواند کمک شایانی به هم افزایی دولت ها و

ملت ها برای مقابله با دشمنان کند، اظهار کرد: ایجاد تفرقه بین کشورهای اسلامی یکی از سیاست های

اصلی دشمنان است و متاسفانه اثرات نامطلوب آنها را در مناطق مختلف اسلامی شاهد هستیم بنابراین

برگزاری اجلاس های بین المللی نظیر وحدت اسلامی ضمن خنثی سازی این توطئه ها، باعث کاهش اختلافات

مذهبی بین فرق اسلامی و همچنین استحکام وحدت می شود.

این فعال سیاسی در خصوص دستاوردهای اتحادیه جهانی تقریب مذاهب گفت: این اتحادیه به دلیل

برخورداری از ظرفیت مناسب نتایج بسیار خوبی را به دنبال دارد زیرا اعضای فعال در احزاب که در این

کنفرانس حضور دارند نتایج این نشست وحدت بخش را را به مردم و حاکمیت کشورهای خود منتقل می کنند و

همین باعث می شود که تمرکز بر روی نقاط مشترک دوچندان شود.

وی با اشاره به بیانیه مهم اتحادیه جهانی تقریب مذاهب افزود: همه اعضای حاضر در این نشست بر

دشمنی آمریکا، تحریم های ظالمانه آن علیه دولت های اسلامی و حمایت این دولت استکباری از داعش

اذعان داشته و خواستار شکایت از این دولت شدند تا محاکم بین المللی به این مسائل رسیدگی کنند.

وی در پایان اظهار کرد: دین ما تاکید زیادی بر "اشدا علی الکفار و رحما بینهم" دارد و برپایی

کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی نیز بر همین اساس است. امیدواریم دستاوردهای این اجلاس باشکوه در

کل جهان اسلام منتشر شود تا همه کشورهای اسلامی بر موضوع محوری این کنفرانس که آزادی قدس شریف است

متمرکز شوند و به حمایت از فلسطین و جریان مقاومت بپردازند.
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